Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL 01/2024

PROCESSO IJSN Nº 2024-NFF88

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 01/2024, designada pela Instrução de
Serviço n° 02 de 2024, torna público o resultado da 1ª etapa, devendo o candidato classificado
comparecer à biblioteca da sede do Instituto Jones dos Santos Neves no dia 17/01/2024, conforme
horários indicados:

Todas as entrevistas serão realizadas na modalidade presencial. O não comparecimento à
entrevista na data, hora e local agendado implicará na eliminação do candidato. As entrevistas
terão duração máxima de 30 minutos.

Modalidade BPIG IV - Área: Agronomia, Biologia, Ecologia, Geografia, Geologia, Engenharia
Ambiental, Engenharia Civil, Engenharia Florestal, Engenharia Agronômica

Candidato Pontuação Situação Entrevista

Denise de Souza Paiva 90 CLASSIFICADO 14:00h

Gisele Gavazza Lamberti 70 CLASSIFICADO 14:30h

João Paulo de Carvalho Araújo 65 CLASSIFICADO 15:00h

Igor Pires Reis 65 CLASSIFICADO 15:30h

Walter Luiz Oliveira Có 60 Eliminado item 6.2.1

Adriellem Lidia Marta Soares da Silva 60 Eliminado item 6.2.1

Janini do Rozario Conceição 60 Eliminado item 6.2.1

Franckson Jhonne Torres Neves Paiva da
Silva

60 Eliminado item 6.2.1

Luis Paulo Leite Teixeira 55 Eliminado item 6.2.1

Marcus Vinícius Oliveira Sartório 50 Eliminado item 6.2.1

Amanda Toledo Lourenço 30 Eliminado item 6.2.1

Raiana Pereira Barbara Helmer 25 Eliminado item 6.2.1

Roselaine Lourencini da Silva Theophilo 25 Eliminado item 6.2.1

Ana Thereza Roque 20 Eliminado item 6.2.1

Jackson Gurtler 10 Eliminado item 6.2.1

Gabriela Pôrto Marques 10 Eliminado item 6.2.1

Christiana Keller Campos - Eliminado item 3.2a

Wilgner Fernandes Paradizo - Eliminado item 3.2a

Eddy Giusepe Chirinos Isidro - Eliminado item 5.1

Breno Correia Cruz Santos - Eliminado item 5.1

Raiany Pereira Barbara - Eliminado item 3.2a

Isabella Cardoso Wolkart - Eliminado item 3.2a

Eriksson Silva de Araujo - Eliminado item 3.2a

Giovana Bicalho Bisi - Eliminado item 5.1

20
24

-V
R

T
Q

V
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 1

6/
01

/2
02

4
13

:4
9

P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

Antônio Ricardo Freislebem da Rocha
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
24

-V
R

T
Q

V
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 1

6/
01

/2
02

4
13

:4
9

P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 16/01/2024 13:49:38 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO RICARDO FREISLEBEM DA ROCHA (DIRETOR SETORIAL - DIPE - IJSN - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-VRTQVH

20
24

-V
R

T
Q

V
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 1

6/
01

/2
02

4
13

:4
9

P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2024-01-16T13:49:39-0300